Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0738, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2005.

EXONERA SERVIDOR DA FUNÇA-0
GRATIFICDA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉClA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar o Senhor Francisco de Assis Oliveira, portador da C.L nº 443.636-ES e CPF
nº 576.990.207-82, da Função Gratificada de Chefe de Serviço e Apoio a Assessoria Técnica
FG- l , deste Legislativo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESTOENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA,
Estado do Espírito Santo, em 30 de Dezembro de 2005 .

--1
>

~USTO DE OLIVEIRA ~I\\.,JV PRESIDENTE

PUBLICADO
em __ , , __

A'len\da V\\ória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 NO'la Venécia-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://wwwcmnv.es.gov.br - e-ma11· ~mnv@cmnv.es gov.br